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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 1969 R M 2.9999 GER00115106 ja

HANKE Sven SN KSV Weißwasser 1975 R M 2.9999 GER00060548 ja

KLAGES Axel NS TC Hameln 1968 R M 1.7 GER00077666 ja

LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf 1977 R M 2.9999 GER00104669 ja

MOHR Christian SW FC Landau im ASV 1973 R M 2.9999 GER00063692 ja

ÖTTL Christian WÜ SC Korb 1969 R M 2.9999 GER00100702 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 1.1 GER00064638 ja

PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975 R M 1.2 GER00064639 ja

SCHWARZ Stefan WÜ PSV Stuttgart 1970 R M 2.9999 GER00076931 ja

TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977 R M 2.9999 GER00067196 ja

ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974 R M 1.9 GER00111961 ja

WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 1968 R M 1.10 GER00067732 ja

WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg 1975 R M 1.4 GER00092824 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 11.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

2. 1 002 8.0 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer M ja

3. 1 004 4.0 GER WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg M ja

4. 1 007 2.0 GER KLAGES Axel NS TC Hameln M ja

5. 1 009 2.0 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK M ja

6. 1 010 2.0 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER ÖTTL Christian WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER SCHWARZ Stefan WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER MOHR Christian SW FC Landau im ASV M ja

T 9 000 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T 9 000 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER HANKE Sven SN KSV Weißwasser M ja

T 9 000 GER LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Senioren Rangliste M40 Herrenflorett Florett männlich Ak 40
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.04. 12:32

13 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
2 Runden à 4 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.04. 12:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Senioren Rangliste M40 Herrenflorett Florett männlich Ak 40
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 1 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
LEE Han-Yong GER DFC Düsseldorf 2 D2 D2 D2 D4 0 10 20 0.000 -10 5.
HANKE Sven GER KSV Weißwasser 3 D4 V5 D2 V5 2 16 13 0.500 3 3.
WEBER Michael GER FG Rotation Berlin 4 D4 V5 V5 V5 3 19 9 0.750 10 2.
ÖTTL Christian GER SC Korb 5 D2 V5 D1 D0 1 8 19 0.250 -11 4.

Runde 2 | Bahn 3

HEIN Florian, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ULLRICH Jörn GER Duisburger FK 1 D3 D2 V5 1 10 13 0.333 -3 4.
TJARKS Lasse GER TSG Weinheim 2 V5 V5 D4 2 14 11 0.667 3 1.
PLECHINGER Ralf GER TSV Speyer 3 V5 D3 D3 1 11 12 0.333 -1 3.
SCHWARZ Stefan GER PSV Stuttgart 4 D3 V5 V5 2 13 12 0.667 1 2.

Runde 3 | Bahn 4

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
KLAGES Axel GER TC Hameln 1 D4 V5 V5 2 14 8 0.667 6 2.
WIEDMANN Anton GER ETV Hamburg 2 V5 V5 V5 3 15 8 1.000 7 1.
BEUGEL-KRESS Peter GER Blau-Weiss Buchholz 3 D0 D2 D1 0 3 15 0.000 -12 4.
MOHR Christian GER FC Landau im ASV 4 D3 D2 V5 1 10 11 0.333 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 4 4 20 12 1.000 8 Q

2 GER WIEDMANN Anton ETV Hamburg 3 3 15 8 1.000 7 Q

3 GER WEBER Michael FG Rotation Berlin 3 4 19 9 0.750 10 Q

4 GER KLAGES Axel TC Hameln 2 3 14 8 0.667 6 Q

5 GER TJARKS Lasse TSG Weinheim 2 3 14 11 0.667 3 Q

6 GER SCHWARZ Stefan PSV Stuttgart 2 3 13 12 0.667 1 Q

7 GER HANKE Sven KSV Weißwasser 2 4 16 13 0.500 3 Q

8 GER PLECHINGER Ralf TSV Speyer 1 3 11 12 0.333 -1 Q

9 GER MOHR Christian FC Landau im ASV 1 3 10 11 0.333 -1 Q

10 GER ULLRICH Jörn Duisburger FK 1 3 10 13 0.333 -3 Q

11 GER ÖTTL Christian SC Korb 1 4 8 19 0.250 -11 Q

12 GER LEE Han-Yong DFC Düsseldorf 0 4 10 20 0.000 -10 Q

13 GER BEUGEL-KRESS Peter Blau-Weiss Buchholz 0 3 3 15 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 4 4 20 12 1.000 8

2 GER WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg 3 3 15 8 1.000 7

3 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 3 4 19 9 0.750 10

4 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 2 3 14 8 0.667 6

5 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 2 3 14 11 0.667 3

6 GER SCHWARZ Stefan WÜ PSV Stuttgart 2 3 13 12 0.667 1

7 GER HANKE Sven SN KSV Weißwasser 2 4 16 13 0.500 3

8 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1 3 11 12 0.333 -1

9 GER MOHR Christian SW FC Landau im ASV 1 3 10 11 0.333 -1

10 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1 3 10 13 0.333 -3

11 GER ÖTTL Christian WÜ SC Korb 1 4 8 19 0.250 -11

12 GER LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf 0 4 10 20 0.000 -10

13 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 0 3 3 15 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
MOHR Christian
SW FC Landau im ASV

GER D 2

8
PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER V 10

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 2

5
TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER V 10

12
LEE Han-Yong
NR DFC Düsseldorf

GER D 2

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 3

13
BEUGEL-KRESS Peter
NS Blau-Weiss Buchholz

GER D 5

4
KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER V 10

  R: TENBERGEN Paul (GER)

 

3
WEBER Michael
BE FG Rotation Berlin

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

11
ÖTTL Christian
WÜ SC Korb

GER D 1

6
SCHWARZ Stefan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4

7
HANKE Sven
SN KSV Weißwasser

GER D 6

10
ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER V 10

  R: DENZER Benjamin (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
WIEDMANN Anton
HH ETV Hamburg

GER

 

Bahn 1

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER V 10

PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER D 4

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 2

TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER V 7

KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER D 6

R: DENZER Benjamin (GER)

Bahn 3

WEBER Michael
BE FG Rotation Berlin

GER D 6

SCHWARZ Stefan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

R: HEIN Florian (GER)

Bahn 4

ULLRICH Jörn (10)
NR Duisburger FK

GER V 10

WIEDMANN Anton
HH ETV Hamburg

GER D 5

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 6

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER V 10

TJARKS Lasse (5)
BN TSG Weinheim

GER D 4

R: HEIN Florian (GER)

Bahn 5

SCHWARZ Stefan (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

ULLRICH Jörn (10)
NR Duisburger FK

GER V 10

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 1

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER V 10

ULLRICH Jörn (10)
NR Duisburger FK

GER D 6

R: DENZER Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

2 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

3 GER SCHWARZ Stefan WÜ PSV Stuttgart 1970

3 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

8er Tableau

5 GER WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg 1975

6 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 1968

7 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 1968

8 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

16er Tableau

9 GER HANKE Sven SN KSV Weißwasser 1975

10 GER MOHR Christian SW FC Landau im ASV 1973

11 GER ÖTTL Christian WÜ SC Korb 1969

12 GER LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf 1977

13 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 1969
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D SOROKA Igor 0 0 0

D CN DRESCHER Tim 0 0 0

CN BARDENHAGEN Jan 0 0 0

A B VOGEL Bodo 0 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 1 2 1 1 5 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 0 0 0

CN BRAUN Lara 0 0 0

CN TENBERGEN Paul 1 2 1 4 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

CN CN GASPER Christian 0 0 0

CN E HEIN Florian 1 1 1 3 0 0

B BLANK Karen Antonia 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Silber GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

Bronze GER SCHWARZ Stefan WÜ PSV Stuttgart 1970

Bronze GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

Säbel weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSHEN Friederike HH TSG Bergedorf 1960

Silber GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

Bronze GER ATHENSTEDT Bärbel SN FC Leipzig 1965

Bronze GER STEIDL Barbara SN FC Leipzig 1965

Säbel weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER BUDDE Margit HH ETV Hamburg 1953

Bronze GER RICHTER Viola BY KTF Luitpold München 1955

Säbel weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Silber GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

Bronze GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940

Bronze GER WEST Heidrun NS Wilhelmshavener SC Fr. 1946

Säbel weiblich Einzel Ak 60 - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Bronze GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944


